Директору ГБПОУ

«Лысковский агротехнический техникум»
Герасимову Е.Ю. от
____________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ-АНКЕТА
Прошу принять меня в число обучающихся Вашего техникума по специальности (профессии):
Сообщаю о себе краткие сведения:
1. Фамилия, имя, отчество______________________________________________________________

2. Дата и место  рождения ______________________________________________________________

3. Документ, удостоверяющий личность (серия, номер, кем и когда выдан)________________________
_____________________________________________________________________________________

4. Документ о предыдущем уровне образования____________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

5. Домашний адрес, телефон_____________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

6. Нуждаемость в предоставлении общежития______________________________________________

7. О себе дополнительно сообщаю (автобиография, состав семьи, увлечения):
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

К ЗАЯВЛЕНИЮ ПРИКЛАДЫВАЮ СЛЕДУЮЩИЕ ДОКУМЕНТЫ:
1. Документ государственного образца об образовании (подлинник, копия).
                                                                                                                                                     нужное подчеркнуть
2. Копия паспорта.
3. 4 фотографии 3х4.
С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности по профессиям, свидетельством о государственной аккредитации, правилами приема в ГБПОУ  «Лысковский агротехнический техникум», датой представления оригинала документа государственного образца об образовании ознакомлен (а).                                                                            ________________
  (подпись)
Среднее профессиональное образование получаю впервые.                       ________________
                                                                                                                                                                                                         (подпись)
«______»_________________20___г.                    Подпись______________________

РЕШЕНИЕ ПРИЕМНОЙ КОМИССИИ
«______»_________________20___г.
Председатель комиссии _____________________
подпись